Domingo

Llegada y servicio de transfer hasta el alojamiento.

Lunes
08:00
08:30-09:30
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00-13:55
14:15
16:30-18:30
20:00

Martes
09:00
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00-13:55
14:15
17.00-18:30
20:00

Miércoles
09:00
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00—-13:55
14:15

17:00 - 19:30
20:00
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ACTIVI "

PROGRAMA ACTIVIDADES CURSO JOVENES

SEMANA 1

Desayuno

Test de nivel

Curso de espaiol
Pausa grande
Curso de espafiol
Almuerzo

Tour de orientacién
Cena

Desayuno

Curso de espafiol
Pausa grande
Curso de espafiol
Almuerzo

Voley playa
Cena

Desayuno

Curso de espariol
Pausa grande
Curso de espariol
Almuerzo

Cine
Cena

Martes
09:00
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00-13:55
14:15
17:00-19:00
20:00

Viernes
09:00
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00-13:55
14:15

16:00 - 18:30
20:00

Saturday
07:45

08:15-19:00

20:00

V

Desayuno

Curso de espaiiol
Pausa grande

Curso de espaiiol
Almuerzo

Visita al Museo Picasso
Cena

Desayuno

Curso de espaiiol
Pausa grande

Curso de espaiiol
Almuerzo

Compras en el centro
Cena

Desayuno

Excursion dia completo,
Sevilla, Granada, Ronda,
Cérdoba, Gibraltar, etc.
(almuerzo incluido)

Cena
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Monday
09:00

09:30-11:25
11:25-12:00
12:00 - 13:55
14:15
16:30-19:30
20:00

Tuesday
09:00

09:30—-11:25
11:25-12:00
12:00 - 13:55
14:15
17.00 - 19:00
20:00

Wednesday
09:00

09:30-11:25
11:25-12:00
12:00 - 13:55
14:15
16:15-18:15
20:00

Breakfast
Spanish course
Big break
Spanish course
Lunch

Bowling
Dinner

Breakfast
Spanish course
Big break
Spanish course
Lunch

Beach football
Dinner

Breakfast
Spanish course
Big break
Spanish course
Lunch

Visit ‘Alcazaba’
Dinner

ACTIVIDADES

WEEK 2

Thursday
09:00

09:30-11:25
11:25-12:00
12:00—-13:55
14:15
15:30-19:30
20:00

Friday

09:00
09:30-11:25
11:25-12:00
12:00-13:55
14:15
16:00-18:00
20:00

Saturday

Breakfast

Spanish course

Big break

Spanish course

Lunch

Aqua park (in summertime)
Dinner

Breakfast

Spanish course

Big break

Spanish course
Lunch

Games on the beach
Dinner

Departure and transfer service to the airport.



* Please bear in mind that this is an example. This schedule could be subject to change. The
activities will be adapted every week.



